Mitsubishi UFJ Lease & Finance          2011 年 9 月 30 日

News Release
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社

  取締役社長    村 田 隆 一
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

                     お問合せ先

                                     広  報  ＩＲ  部  長 太  田  尚  志

                                   ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

人事異動に関するお知らせ

    弊社は、下記の通り主要人事の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

○異動（2011年10月1日付）

新 旧 氏    名

執行役員 人事部担当 執行役員 人事部長 大貫 雅史

人事部長
人事部 副部長

兼 次長（人事企画 Gr 担当）
梶 芳彰

国際部 次長（特命）
PT. Mitsubishi UFJ Lease & Finance

Indonesia 社長
鈴木 和彦

PT. Mitsubishi UFJ Lease & Finance

Indonesia 社長

Mitsubishi UFJ Lease & Finance

(Hong Kong) Limited 総経理
久笠 努

Mitsubishi UFJ Lease & Finance

(Hong Kong) Limited 総経理
国際部長 原 陽一

国際部長 経理部長（IFRS 室担当） 水谷 真基

経理部長（IFRS 室担当）
経理部 副部長

兼 次長（連結 Gr 担当）
福山 徹

監査部 主任部長代理 四日市支店長 中村 克尚

四日市支店長 機械営業部（大阪）部長 山本 岳彦

機械営業部（大阪）部長 機械営業部 営業第一課長 山下 磨

以  上